

# Årsredovisning

för

## Granliden Måleri & Service AB

559355-3364

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Lindgren, Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen för Granliden Måleri & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva måleriverksamhet samt byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Höör/Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	473	846	365
Resultat efter finansiella poster	57	42	77
Soliditet (%)	53,9	61,6	39,1

Omsättningen skiljer med mer än 30% på grund verksamhetes omsättning minskats planenligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	25 000	45 387	18 503	<b>88 890</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 503	-18 503	<b>0</b>
Årets resultat			32 355	<b>32 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>63 890</b>	<b>32 355</b>	<b>121 245</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 891
årets vinst	32 355
	<b>96 246</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	46 246
	<b>96 246</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		473 045	846 303
Övriga rörelseintäkter		1 365	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>474 410</b>	<b>846 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-64 697	-44 952
Övriga externa kostnader		-164 492	-179 772
Personalkostnader	2	-179 412	-574 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	-4 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-416 201</b>	<b>-804 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 209</b>	<b>42 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 556	-736
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 470</b>	<b>-714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 739</b>	<b>41 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 800	-9 900
Förändring av överavskrivningar		-380	-6 965
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 180</b>	<b>-16 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 559</b>	<b>24 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 204	-6 147
<b>Årets resultat</b>		<b>32 355</b>	<b>18 503</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 965	33 565
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 965</b>	<b>33 565</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 965</b>	<b>33 565</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 287	15 067
Övriga fordringar		23 725	-2 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 445	92 496
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 457</b>	<b>105 423</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		11 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>11 000</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 705	52 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 705</b>	<b>52 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>275 162</b>	<b>157 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>301 127</b>	<b>191 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 891	0
Årets resultat		32 355	63 891
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>96 246</b>	<b>63 891</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 246</b>	<b>88 891</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		44 300	29 500
Ackumulerade överavskrivningar		7 345	6 965
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>51 645</b>	<b>36 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 987	23 367
Övriga skulder		99 249	42 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 236</b>	<b>66 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>301 127</b>	<b>191 382</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	38 000	
Inköp		38 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 000</b>	<b>38 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 435	
Årets avskrivningar	-7 600	-4 435
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 035</b>	<b>-4 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 965</b>	<b>33 565</b>

Höör 2025-02-27

*Peter Lindgren*  
Peter Lindgren